
belegtes Brötchen
(Wurst, Käse)

Schnitzelbrötchen
(Schwein, Geflügel, vegetarisch)

Frikadellenbrötchen

Brezel mit Frischkäse

1,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

BRÖTCHENANGEBOTE

Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Espresso

Cappuccino

Café Creme

Milchkaffee

Latte Macchiato

Kakao

Tee

1,80 €

2,30 €

2,30 €

2,80 €

2,10 €

2,80 €

2,80 €

2,50 €

1,50 €

WARME GETRÄNKE

Joghurt mit Müsli

Berliner

Donut

2,00 €

1,00 €

1,20 €

BACKWAREN & SÜSSSPEISEN

Cola 0,2l

Cola light 0,2l

Cola Zero 0,2l

Fanta 0,2l

Sprite 0,2l

Mineralwasser 0,25l

Isoton. Getränk 0,2l

Apfelschorle 0,2l

Orangensaft 0,2l

Apfelsaft 0,2l

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

1,00 €

1,50 €

1,50 €

1,80 €

1,80 €

KALTE GETRÄNKE

LWL-Café imSozialzentrum

Speisen und Getränke

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 07 - 10 Uhr und 12 - 14 Uhr

Die Liste der Allergene finden Sie auf der Rückseite,
alternativ fragen Sie das Personal.

Bitte beachten Sie die

wechselnden Mittags-

angebote, die im Café

aushängen.

MITTAGSANGEBOTE


